
【令和6年6月14日発表】

No. 件　　　　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1 家屋評価システム機器等賃貸借(リース) ０１：OA機器用品 8,746,100 8,746,100 設定なし 8,540,400 97.6 1 2
7010001036597
りそなリース株式会社

令和6年6月14日(金)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 日

開 札 場 所

坂戸市指名競争入札執行結果(郵便入札)

1／1



頁：1

番号
338

No. 備 考

備
考

落札金額（税込） \8,540,400

入札書記載金額 \7,764,000落
札
者

7010001036597

りそなリース株式会社

14

15

6010401015821

12 辞退トウキョウセンチュリー

東京センチュリー株式会社
4010001049866

13 辞退ミツビシエイチシーキャピタル

三菱ＨＣキャピタル株式会社

2010001033475

10 7,782,000 2ジェック

株式会社ＪＥＣＣ
1010001146146

11 辞退ミツイスミトモトラストパナソニックファイナンス

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

5110001004686

8 辞退ビーエスエヌアイネット

株式会社ＢＳＮアイネット
5010401072079

9 辞退ミツイスミトモファイナンスアンドリース

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

4010701026198

6 辞退ミズホトウシバリース

みずほ東芝リース株式会社
6010701009572

7 辞退ミツビシデンキフィナンシャルソリューションズ

三菱電機フィナンシャルソリューションズ株式会社

2010001128507

4 辞退エフエルシーエス

ＦＬＣＳ株式会社
7010001036597

5 7,764,000 落札リソナリース

りそなリース株式会社

8010401021784

2 辞退エヌイーシーキャピタルソリューション

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
7010401157737

3 辞退エヌエックスティーシーリースアンドファイナンス

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社

指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\8,746,100 \8,746,100

令和6年6月14日（金） 09時00分

3010401151289

1 辞退エヌティティティシーリース

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

家屋評価システム機器等賃貸借(リース)

坂戸市役所総務部課税課のほか、市が指定する場所

令和6年10月1日から令和11年9月30日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\7,951,000 \7,951,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法


	0614結果
	0614調書

